
 

           

 
 

 

Medlemsbrev 1                      Lund 26-02-16 

Kära medlem 
En dryg månad in på det nya året kanske du ser nya möjligheter, en av dessa kan vara att 

besöka årets ASTA-dagar i Helsingborg 23-24 april. Tänk att ASTA har funnits i 40-år som 

förening, detta firade vi redan förra året men det tål att firas igen eftersom namnet ASTA 

skapades 1986, så vi kör jubileum ett år till. HURRA för ASTA, möjligheternas förening! 

Ny hemsida 
Snart lanseras en helt ny hemsida som är tänkt att vara mer tillgänglig och lättare att förstå.  

Förhoppningen är att det ska bli en sida som du som medlem kommer att ha nytta av. 

 

Allergistrategi 
För ett par veckor sedan lämnade Socialstyrelsen in ett förlag till ”Nationell allergistrategi och 

handlingsplan” till regeringen. ASTA har varit representerad i flera arbetsgrupper för att 

belysa frågan inte minst för att allergi-, astma och KOL-sjuksköterskan ska finnas med i 

underlaget. Nu väntar en tid av spänning om vad regeringen kan tänkas vilja göra med detta 

förslag. 

Luftvägsregistret 
Tänk på att LUFTVÄGSREGISTRET är vårdens register för att bland annat validera kvalitet 

och behandlingsresultat. Visst vill du väl få en bra överblick om din enhet arbetar med god 

kvalitet? Använd registret så har du underlag för att diskutera vårdkvalitet, förbättringsarbete 

osv på arbetsplatsträffar, i teamdiskussioner och med din chef.  

 

Psst! 
Se till att säkra din plats på ASTA-dagarna. Missa inte årets höjdpunkt – ASTA-dagarna är 

den perfekta mötesplatsen för inspiration, nätverkande och nya idéer! 

    Bonus! Du får 50 % av deltagaravgiften tillbaka om du medverkar med en poster. 

Och en poster kan handla om nästan vad som helst: 

• Din verksamhet 

• Ett spännande projekt 

• En magister- eller masteruppsats 



 

           

 
 

 

• Ett doktorandprojekt 

• Eller något annat du brinner för! 

Det här är ett fantastiskt tillfälle att visa upp ditt arbete, få värdefull feedback och synas i 

sammanhanget. 

Skriver du magisteruppsats, mastersarbete eller driver ett doktorandprojekt? Då ska du 

självklart söka stipendium från ASTA´s stipendiefond! 

Läs mer och ansök här:  https://mkon.nu/astadagarna_2026/astas_stipendiefond_2026  

 

Visst har du väl en fin kollega som du ser gör en fantastisk insats för allergi, astma och KOL-

patienterna, nominera hen till Årets ASTA (det krävs dock att två personer gör det, kanske 

du och din chef☺ ) https://files.mkon.nu/fmfiles/file/nominera-arets-asta-2026.pdf 

Kallelsen till årsmötet 24 april finns på ASTAs hemsida och har skickats ut per epost. Inom 

kort kommer verksamhetsberättelsen för 2025 och verksamhetsplanen för 2026 att finnas på 

hemsidan. Årsmötet är till för medlemmarna att kunna påverka ex inkomma med en motion 

om något du tycker ska ändras eller utföras.  

Medlemsavgift 
Faktura för medlemsavgiften har gått ut men eftersom det är lite bekymmer med dessa 

utskick ber vi dig att återkoppla till medlemsansvarig så åtgärd kan utföras. Information om 

dina uppgifter inbetalning osv finner du genom att gå in på SSFs hemsida, logga in högst 

upp på ”mina sidor” med bank id så kan du se dina tillhörigheter och inbetalningar.  

Vill du vara med i ASTAs styrelse? Skicka en intresseanmälan till valberedningen.   

 

Vi ses på ASTA-dagarna! 

 

 

   ASTA´s styrelse genom  

Therese Sterner, Ordförande 
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